
Kemikaliebeholdning Bruger E-mail Rolle
SDU 

superbruger

Organisations-

administrator
SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Annette Duus nette@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Bente Frost Holbech bfj@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Birthe Christensen bch@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Heidi Grøn hgj@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Inge Sejling isejling@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Klaus Lehn Petersen klauslp@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Lene Andrup Jakobsen leneaj@biology.sdu.dk Admin

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Rikke Orluff Holm rikkeh@biology.sdu.dk Admin X

SDU-NAT-BI (Biologisk institut) Sonja Jacobsen sjacobsen@biology.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Anita Lunding lunding@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Carolin Müller camueller@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Ditte Neess Pedersen neess@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Eva Christina Østerlund ecn@bmb.sdu.dk Admin X

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Gitte Hoffmann Bruun ghbruun@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Krzysztof Wrzesinski kwr@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Lone Sundahl lones@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Maria Szomek marias@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Mogens Møller Nielsen mogens@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Richard Sprenger richards@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Ronni Nielsen ronni.n@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Simon Rose simonro@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Tanja Christensen tanjac@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Tenna Pavia Mortensen tmortensen@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Tina Holm Svenstrup thl@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-BMB (Institut for Biokemi og Molekylær Biologi) Tine Drud Lundager Rasmussen tiner@bmb.sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Birthe Haack bha@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Charlotte Damsgaard ckr@sdu.dk Admin X NAT

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Christian Brandt Jørgensen christianbj@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Danny Kyrping danny@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Joan Hansen jha@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Lars Duelund lad@memphys.sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Lone Overgaard Storm lost@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Louise Johansson louiseJ@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Maria L. Pedersen mariap@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Mogens T. Jensen mtj@sdu.dk Admin

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Per Trolle Jørgensen ptj@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Pia Klingenberg Haussmann pkh@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Sanne Lindgaard Hedemann sanneh@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Susanne Juhl Hansen sjh@sdu.dk Red

SDU-NAT-FKF (Institut for Fysik, Kemi og Farmaci) Tina Christiansen tinak@sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Annette Møller Dall amdall@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Catherine Samantha Jane Reilly creilly@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Christina Bøg Pedersen cbpedersen@health.sdu.dk Admin SUND

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Daniel Sdogati dsdogati@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Dina S. Arengoth dsarengoth@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Dorte Lyholmer dlyholmer@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Flemming Jensen fjensen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Janne Skalshøi jskalshoi@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Jette Hvelplund jhvelplund@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Karen Rich krich@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Kenneth Andersen kenandersen@health.sdu.dk Admin X

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Lene Egedal Johansen lejohansen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Pia Nyborg Nielsen pnnielsen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Signe Marie Andersen sandersen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Susanne Petersen spetersen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Ulla Damgaard Munk umunk@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Vicki Nielsen vnielsen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IMM (Institut for Molekylær Medicin) Vivi Monrad vmonrad@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IOB (Idræt og Biomekanik) Chris Christensen cchristensen@health.sdu.dk Admin

SDU-SUND-IOB (Idræt og Biomekanik) Lars Ellekrog Kiehn lekiehn@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IST (Institut for Sundhedstjenesteforskning) Birgitte Damby Sørensen bdamby@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IST (Institut for Sundhedstjenesteforskning) Annette Zeberg azeberg@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-IST (Institut for Sundhedstjenesteforskning) Flemming Nielsen fnielsen@health.sdu.dk Admin

SDU-SUND-KI (Klinisk Institut) Anni Schmidt Petersen apetersen@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-KI (Klinisk Institut) Catherine Samantha Jane Reilly creilly@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-KI (Klinisk Institut) Gitte Dybmose gdybmose@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-KI (Klinisk Institut) Tina Kamilla Nielsen tlnielsen@health.sdu.dk Admin

SDU-SUND-RI (Retsmedicinsk Institut) Franziska Lind flind@health.sdu.dk Admin

SDU-SUND-RI (Retsmedicinsk Institut) Dorte Steentoft dsteentoft@health.sdu.dk Red

SDU-SUND-RI (Retsmedicinsk Institut) Susanne Johannsen sjohannsen@health.sdu.dk Admin

SDU-TEK-ITI (Institut for Teknologi og Innovation) Christina Pytlick cpy@iti.sdu.dk Admin

SDU-TEK-ITI (Institut for Teknologi og Innovation) Henrik Brøner Jørgensen hebj@iti.sdu.dk Red

SDU-TEK-KBM (Institut for Kemi-Bio- og Miljøteknologi) Hanne Vestergaard Hemmingsen hvh@kbm.sdu.dk Admin TEK/HUM

SDU-TEK-KBM (Institut for Kemi-Bio- og Miljøteknologi) Rikke Klindt Muller                    rikm@kbm.sdu.dk Admin X

SDU-TEK-KBM (Institut for Kemi-Bio- og Miljøteknologi) Xavier Fretté xafr@kbm.sdu.dk Red

SDU-TEK-MCI (Mads Clausen instituttet) Arkadiusz Goszczak goszczak@mci.sdu.dk Admin

SDU-TEK-MCI (Mads Clausen instituttet) Luciana Tavares tavares@mci.sdu.dk Admin

SDU-TEK-MCI (Mads Clausen instituttet) Mogens Melskens Petersen mogens@mci.sdu.dk Red

SDU-TEK-MCI - NO (Mads Clausen instituttet) Sebastian Kim Hjælm Andersen sekh@mci.sdu.dk Admin

SDU-TEK-MCI - NO (Mads Clausen instituttet) Jeanette Holst jhh@mci.sdu.dk Red

SDU-TEK-MMMI (Mærsk Mc-Kinney Møller Instituttet) Charlotte Ryberg ryberg@mmmi.sdu.dk Red

SDU-TEK-MMMI (Mærsk Mc-Kinney Møller Instituttet) Morten Østergaard Andersen moan@mmmi.sdu.dk Admin

SDU-TEK-MMMI-TTE (TEK Teknologienhed) Gitte Reeck gre@tek.sdu.dk Admin

SDU-TEK-MMMI-TTE (TEK Teknologienhed) Jens Cortsen cortsen@tek.sdu.dk Admin

SDU-HUM-Design Flemming Bech Thøisen thoisen@sdu.dk Red

SDU-HUM-Design Susan Riber Hansen srh@sdu.dk Admin

SDU-ADM-Teknisk Service Lars Tiedemann lti@sdu.dk Admin

SDU-ADM-Teknisk Service Leon Hansen leha@sdu.dk Red

SDU-ADM-Teknisk Service Leif Jensen lj@sdu.dk Admin

SDU-ADM-Teknisk Service Max A. Jørgensen max@sdu.dk Admin

SDU-ADM-Teknisk Service Steen Madsen stma@sdu.dk Red

SDU-ADM-Teknisk Service Susanne Rønberg susr@sdu.dk Red

SDU-NAT Marianne Due mdue@bmb.sdu.dk OrgAdmin NAT

SDU-NAT Charlotte Damsgaard ckr@sdu.dk OrgAdmin NAT

SDU-SUND Christina Bøg Pedersen cbpedersen@health.sdu.dk OrgAdmin SUND

SDU-TEK Hanne Vestergaard Hemmingsen hvh@kbm.sdu.dk OrgAdmin TEK

SDU-HUM Hanne Vestergaard hemmingsen hvh@kbm.sdu.dk OrgAdmin HUM

SDU-ADM Marianne Due mdue@bmb.sdu.dk OrgAdmin ADM

SDU Erik B. Madsen erikm@sdu.dk OrgAdmin SDU

SDU Luise Thuesen Marling Luise@sdu.dk OrgAdmin SDU

SDU Merete Habermann mh@sdu.dk OrgAdmin SDU
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